
 

РЕШЕНИЕ 

 

Совета  муниципального образования «Поселок городского типа 

Камское Устье  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики  

Татарстан» 

  

  15 марта  2022 года                                                                                                № 61 

 

Об отмене решения Совета 

муниципального образования «Поселок 

городского типа Камское Устье Камско 

– Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» № 93 от 

18.12.2013 года «Об утверждении 

Правил землепользования и застройки 

муниципального образования «Поселок 

городского типа Камское Устье Камско 

– Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

     

           В соответствии с Уставом муниципального образования «Поселок 

городского типа Камское Устье Камско - Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан,  на основании решения Верховного Суда Республики 

Татарстан от 26 февраля 2021 года по административному делу по 

административному исковому заявлению общества с ограниченной 

ответственностью «Торгово-производственное предприятие «Деликат» к Кабинету 

Министров Республики Татарстан, Министерству строительства, архитектуры и 

жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан, Исполнительному 

комитету Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, 

Совету муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье» 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан о признании 

не действующими «Правил землепользования и застройки муниципального 

образования «Поселок городского типа Камское Устье» Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан», утвержденного решением Совета 

муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье» Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» от 18 декабря 2013 

года № 93, Совет муниципального образования «Поселок городского типа Камское 

Устье Камско - Устьинского  муниципального района Республики Татарстан» 

решил: 

 

1. Отменить решение Совета муниципального образования «Поселок 

городского типа Камское Устье» Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» от 18 декабря 2013 года № 93. «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Поселок городского 

типа Камское Устье Камско – Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан» 



2 

2. Подготовить проект нового решения о «Правилах землепользования и 

застройки муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье» 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя главы муниципального образования «Поселок городского типа 

Камское Устье Камско – Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан» Давлетшина Раиля Хамитовича. 

 

Глава муниципального образования 

«Поселок городского типа Камское Устье 

Камско-Устьинского муниципального  

района Республики Татарстан»,  

председатель Совета муниципального  

образования «Поселок городского типа 

Камское Устье Камско-Устьинского 

муниципального района  

Республики Татарстан»                                                                          Н.А. Вазыхов 

 

 

 

 

 


